СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

Двадцать первой  сессии (шестого созыва)
25.01.2022                                       с.Варламово                                         № 55
Об утверждении плана работы Совета депутатов
Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2022 год

   Руководствуясь Уставом Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области и  в соответствии с Регламентом Совета депутатов Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, Совет депутатов Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить план работы Совета депутатов Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области  на 2022 год, согласно приложению.
2. Настоящее решение опубликовать в официальном вестнике Варламовского сельсовета, разместить на официальном сайте администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в местах приёма граждан и на информационных досках.
3. Действие настоящего решения распространяется на отношения, возникшие с 01.01.2022 года
	Глава Варламовского сельсовета                                                                   Болотнинского района                                                                                  Новосибирской области

	Председатель Совета депутатов

Варламовского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области

	___________ А.В.Приболовец

	____________ С.М.Андронова

Приложение
                                                                                   к решению Совета депутатов Варламовского сельсовета                                                                              Болотнинского района                                                                                           Новосибирской области
                                                                                  от 25.01.2022   № 55
План работы
Совета депутатов Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2022 год
	№ п\п
	Наименование
	Сроки исполнения
	Ответственный

	1
	О внесении изменений в бюджет Варламовского сельсовета
	март
	глава Варламовского сельсовета

	2
	Об исполнении бюджета за 2021 год.
	апрель
	глава Варламовского сельсовета

	3
	О пожароопасном периоде
	апрель

	глава Варламовского сельсовета

	4
	О подготовке и празднованию Дня Победы
	апрель
	Директор МКУК КДО

	5
	Об исполнении бюджета за 6 месяцев 2022 года
	июль
	глава Варламовского сельсовета

	6
	О готовности объектов социальной сферы к работе в зимних условиях
	август
	Директор  МКП  «ДЕЗ ЖКУ»

	7
	О плане социально – экономического развития Варламовского сельсовета на 2023-2024 годы.
	август
	Зам.главы

	8
	О проекте бюджета на 2023 год и  плановый период 2024 и 2025 годов.
	ноябрь
	Глава Варламовского сельсовета

	9
	Об исполнении бюджета за 9 месяцев 2022 года
	ноябрь
	глава Варламовского сельсовета

	10
	Рассмотрение бюджета на 2023 год и  плановый период 2024 и 2025 годов.

	ноябрь
	глава Варламовского сельсовета

	11
	Приведение муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с  Федеральным законом от 29.09.2019 №325-ФЗ «О внесении изменений в части  первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации»
	ноябрь
	Зам.главы

	12
	О подготовке и проведении Новогодних праздников
	        декабрь
	Директор МКУККДО

	13

	Об утверждении плана работы Совета депутатов Варламовского сельсовета на 2023 год.
	декабрь
	Глава Варламовского сельсовета

Примечание:

На заседаниях Совета депутатов Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области могут рассматриваться вопросы, не включенные в план. В соответствии с Регламентом Совета депутатов Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, для рассмотрения иных вопросов не требуется изменений в План правотворческой деятельности Совета депутатов Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.

1